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Campionato Provinciale Calcio 11 Cagliari Anno 2017/2018
Comunicato Ufficiale N°12 in data 17 NOVEMBRE 2017

PUBBLICAZIONE COMUNICATI COPPA ITALIA

DISCIPLINARE
L’ORGANO IN SECONDA VISIONE DELLA COMMISSIONE DISCIPLINARE, nella seduta del 17

novembre 2017, ha preso in visione il ricorso inviato dalla società C.E.D.G. FC

partecipante al campionato SENIOR, a seguito della decisione adottata dalla Commissione

Disciplinare nel comunicato ufficiale n°11, infliggendo la squalifica al tesserato Puddu

Virgilio a tutto il 9 /12/2017 da tutte le manifestazioni.

La società reclamante, ha dichiarato che il tesserato espulso dal campo non è il Puddu (trascritto in lista

con il n°18 non presente alla gara) ma il tesserato inserito in lista gara con il n°13 Camba Roberto con

evidente scambio di persona, richiedendo la variazione della squalifica e la riduzione delle giornate

inflitte.

A seguito del ricorso, veniva convocato l’arbitro della gara e il commissario di campo presente

all’esterno del campo.

Verificato il taccuino della gara e la relazione del Commissario, non si riscontravano discordanze nel

numero dell’espulso dove risultava il Camba Roberto inserito in lista gara con il n°13.

Risultando un chiaro errore di trascrizione di numero nel referto arbitrale, SI  annulla la squalifica

assegnata al tesserato Puddu Virgilio.

L’atleta squalificato deve intendersi Camba Roberto a tutto il 9 dicembre 2017 da tutte le

manifestazioni..

Si conferma la sanzione di €30,00 adottata.

Il comunicato è pubblicato presso la sede A S D CAAM - LIBERTAS e, nel sito
www.ascsardegna.it
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